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ESCALA DE PLANTAO DE FINAL DE SEMANA, FERIADOS E PONTOS FACULTATIVO

UNIDADE DEFENSORIA PUBLICA - UBERLANDIA
DATA DEFENSOR(A) PUBLICO(A) CONTATOS
) ) ) Telefone: (31) 9 8359-0214
20 a26/22023 Clayton Rodrigues Sabino Barbosa (Satde/Civel/Familia0
E-mail: clayton.barbosa@defensoria.mg.def.br
. ) Telefone: (31) 9 8359-0214
27/12/2023 a 07/01/2024 Gabriel Arantes Braga ( Satde/Civel/Familia) ) ) )
E-mail: gabriel.braga@defensoria.mg.def.br
) ) ) o Telefone: (31) 9 8349-1444
20 a 23/12/2023 Valéria da Silva Gomes Muniz (Criminal)
E-mail: valéria.gomes@defensoria.mg.def.br
) ) ) Telefone: (31) 9 8349-1444
24 a27/12/2023 Frederico Baia Pereira
E-mail: frederico.pereira@defensoria.mg.def.br
Telefone: (31) 9 8349-1444
28 a 30/12/2023 Gustavo Humberto Ramos ) .
E-mail: gustavo.ramos@defensoria.mg.def.br
) ) ) Telefone: (31) 9 8349-1444
31/12/2023 a 03/01/2024 Lilian Lucia Sanches Martins
E-mail: lilian.martins@defensoria.mg.def.br
o Telefone: (31) 9 8349-1444
04 a 07/01/2024 Maria Cristina Gongalves Santos
E-mail: maria.santos@defensoria.mg.def.br
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Documento assinado eletronicamente por Evaldo Gongalves da Cunha, Coordenadora Local, em 11/01/2024, as 14:09, conforme
art. 1°, I11, "b", da Lei 11.419/2006.
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